
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
   
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació del canvi de denominació 
del Departament de Física i Arquitectura de 
Computadors de la Universitat Miguel 
Hernández 
 
D’acord amb la Llei orgànica 6/2001, de 21 de 
desembre, d’universitats, modificada per la 
Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril;  
 
De conformitat amb l’Acord de Consell de 
Govern, en la sessió de 13 de desembre de 
2018, pel qual s’aprova la creació del 
Departament d’Enginyeria de Computadors al 
qual s’adscriu l’àrea de coneixement 
d’Arquitectura i Tecnologia de Computadors, 
adscrita fins a aquesta data al Departament de 
Física i Arquitectura de Computadors; 
 
Vista la sol·licitud de canvi de denominació del 
Departament de Física i Arquitectura de 
Computadors; 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
de Professorat d’aquesta universitat, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió de 30 
de gener de 2019, ACORDA: 
 
Aprovar el canvi de denominació del 
Departament de Física i Arquitectura de 
Computadors que, en virtut d’aquest acord, 
passa a denominar-se Departament de Física 
Aplicada. 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación del cambio de 
denominación del Departamento de Física y 
Arquitectura de Computadores de la 
Universidad Miguel Hernández 

 
De acuerdo con la Ley Orgánica 6/2001, de 21 
de diciembre, de Universidades, modificada 
por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;  

 
De conformidad con el Acuerdo de Consejo de 
Gobierno, en su sesión de 13 de diciembre de 
2018, por el que se aprueba la creación del 
Departamento de Ingeniería de Computadores 
al que se adscribe el área de conocimiento de 
Arquitectura y Tecnología de Computadores, 
adscrita hasta esta fecha al Departamento de 
Física y Arquitectura de Computadores; 

 
Vista la solicitud de cambio de denominación 
del Departamento de Física y Arquitectura de 
Computadores; 

 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Profesorado de esta 
universidad, el Consejo de Gobierno, reunido 
en sesión de 30 de enero de 2019, ACUERDA: 

 
Aprobar el cambio de denominación del 
Departamento de Física y Arquitectura de 
Computadores que, en virtud de este acuerdo, 
pasa a denominarse Departamento de Física 
Aplicada. 

  

mailto:secretaria.general@umh.es

